

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่ที่ ๙ บ้านหนองพุพระ เชื่อมหมู่ที่ ๕ บ้านสามยอด ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่ ๑๒๓ กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลของดาน/องค์การบริหารส่วนตำบลของดาน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง							
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	4,800.000	11.24	53,952.00	1.3642	15.33	73,601.31
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	240.000	593.31	142,394.40	1.3642	809.39	194,254.44
	2.2 งานไหล่ทาง							
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	120.000	710.57	85,268.40	1.3642	969.35	116,323.15
	(หินคลุก)							
4	3. งานผิวทาง							
	3.1							
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1.1	ตร.ม.	4,800.000	371.84	1,784,832.00	1.3642	507.26	2,434,867.81
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	96.000	157.04	15,075.84	1.3642	214.23	20,566.46
	(EXPANSION JOINT)							

ศตพล ชูพงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่ที่ ๙ บ้านหนองพุพระ เชื่อมหมู่ที่ ๕ บ้านสามยอด ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่ อบต. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลของดาน/องค์การบริหารส่วนตำบลของดาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	378.000	91.79	34,696.62	1.3642	125.21	47,333.12
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	60.17	48,136.00	1.3642	82.08	65,667.13
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานตีเส้นจราจร							
8	4.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	288.000	289.00	83,232.00	1.3642	394.25	113,545.09
9	4.2 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								3,070,251.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่ที่ ๙ บ้านหนองพระ เชื่อมหมู่ที่ ๕ บ้านสามยอด ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่ อบต กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน
------------------------------------	---

ศตพล ชูพงศ์
(ศตพล ชูพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตธนัญญา พรหมแก้ว
(กฤตธนัญญา พรหมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สร้อยชู พักขำ
(สร้อยชู พักขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศตพล ชูพงศ์

21 ตุลาคม 2567